
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

17 марта 2022 года  № 6/39-7 

 

Об изменении в составе Ломоносовской территориальной  

избирательной комиссии, г.Архангельск  
 

Рассмотрев решение регионального отделения Партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ в Архангельской области от 2 

марта 2022 года № 01/05-09 РС «О досрочном прекращении полномочий 

члена территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса 

и внесении предложения по кандидатуре нового члена комиссии», 

предложение по кандидатуре для назначения в состав Ломоносовской 

территориальной избирательной комиссии, г.Архангельск, руководствуясь 

пунктом 3.3 статьи 22, пунктами 6.2, 11.1 статьи 29 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», избирательная комиссия Архангельской 

области постановляет: 

1. Освободить Попову Татьяну Олеговну от обязанностей члена 

Ломоносовской территориальной избирательной комиссии, г.Архангельск с 

правом решающего голоса до истечения срока ее полномочий. 

2. Назначить членом Ломоносовской территориальной избирательной 

комиссии, г.Архангельск с правом решающего голоса Андрееву Марию 

Николаевну, 1982 года рождения, образование высшее юридическое, 

юрисконсульта ООО «Желдорсервис», предложенную Партией 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ. 

3. Направить настоящее постановление в Ломоносовскую 

территориальную избирательную комиссии, г.Архангельск и в региональное 



отделение Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ в 

Архангельской области. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Газета 

Архангельск», в официальном сетевом издании «Вестник избирательной 

комиссии Архангельской области» и разместить на сайте избирательной 

комиссии Архангельской области в сети Интернет. 

 

 

Заместитель председателя комиссии 

 

Секретарь комиссии 

 И.М. Дуберман 

 

Е.В. Плотицына 
 


